COMMINIDAD
d reaantes

@ Cola 220

—_—

PRESUPUESTO ORDINARIO CALCULADO PARA EL 2.025
(Expresado en euros €)

GASTOS

CANON CONFEDERACION + SCM+ AGUA POZ0OS
APROVISIONAMIENTO FERTILIZANTES
SUMINISTRO ELECTRICO Y TELEFONIA

COMPRA OTROS APROV+ MAT.OFICINA
REPARACION Y CONSERVACION Y REPUESTOS
SERVICIOS PROFESIONALES INDEPENDIENTES
SEGUROS

GASTOS FINANCIEROS + COMISIONES BANCOS
OTROS GASTOS

TRIBUTOS

DETERIORO CREDITOS

SUELDOS Y SALARIOS

GASTOS - INGRESOS EXTRAORDINARIOS
AMORTIZACION

IMPREVISTOS

TOTAL DE GASTOS

INGRESOS

VENTAS AGUA + FERTILIZANTE
CANON 20€

APLICACION SUBVENCIONES

TOTAL DE INGRESOS

INVERSIONES

EJECUCION E IMPLANTACION PLAN EMERGENCIA "BALSA EL CARMEN "

REDACCION NUEVOS PROYECTOS
ADQUISICION COCHE

ACCIONES MEJORA ATENDER SEQUIA
INVERSIONES PERTE DIGITAL

RESULTADO

TOTAL

2025
116.325,00
530.000,00
116.889,00
22.000,00
450.000,00
24.890,00
56.767,00
55.248,56
10.000,00
6.000,00
8.400,00
436.000,00
-18.678,00
334.894,27
10.000,00

2.158.735,83
1.600.000,00
452.000,00

129.500,00

2.181.500,00

22.764,17

2025

10.219,00 €
5.500,00 €
60.000,00 €
75.000,00 €
110.000,00 €

260.719,00 €
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